Опубликовано в "Николаевском вестнике" 28.09.2021

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2021

                с.Николаевка

                         № 51
О признании утратившим силу, постановлений администрации  Николаевского сельсовета в сфере муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения

Руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Николаевского сельского поселения Татарского муниципального района Новосибирской области, администрация Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Николаевского сельсовета от 10.06.2013 №24                                                                  «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения» признать утратившим силу.

2. Постановление администрации Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 30.05.2014 №24 «О внесении изменений в постановление от 10.06.2013 г. № 24 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения» признать утратившим силу.

3. Постановление администрации Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 10.06.2013 №25 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения» признать утратившим силу.
4. Постановление администрации Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 30.05.2014 №23 «О внесении изменений в постановление от 10.06.2013г. № 25 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения» признать утратившим силу.
5. Постановление администрации Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 01.03.2017 №12 «О внесении изменений в постановление от 10.06.2013г. № 25 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения» признать утратившим силу.

6. Постановление администрации Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 08.05.2020 №26/1 «О внесении изменений в постановление от 10.06.2013г. № 25 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения» признать утратившим силу.

7. Постановление администрации Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 12.05.2021 №32 «О внесении изменений в постановление от 10.06.2013г. № 25 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения» признать утратившим силу.

8. Постановление администрации Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 18.05.2021 №35 «О внесении изменений в постановление от 10.06.2013г. № 25 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения» признать утратившим силу.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

10. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Николаевский Вестник» и размещению на сайте администрации в сети Интернет.
Глава Николаевского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                             О.С.Прокопенко